CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN ĐỒNG XOÀI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: Bình Phước, ngày

 V/v phối hợp tuyên truyền thanh toán

 tiền điện định kỳ hàng tháng

 trong Nhân dân

      Kính gửi:

      - UBND phường Bình Phước;

      - UBND phường Đồng Xoài;

 - UBND xã Đồng Tâm;

 - UBND xã Thuận Lợi.

Căn cứ Luật Điện lực số 61/2024/QH15 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 30/11/2024;

Căn cứ Hợp đồng mua bán điện đã được ký kết với khách hàng sử dụng điện

trên địa bàn quản lý; Đội Quản lý điện Đồng Xoài kính trình Lãnh đạo UBND

phường, xã xem xét chỉ đạo Trung tâm Dịch vụ tổng hợp và Ban Điều hành các khu

phố, ấp hỗ trợ trong công tác tuyên truyền về thanh toán tiền điện định kỳ hàng tháng,

cụ thể:

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp: Thông báo trên loa truyền thanh đến các tổ

chức, hộ gia đình;

- Ban Điều hành các khu phố, ấp: Thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình qua

Group Zalo của Ban Điều hành khu phố, ấp;

- Nội dung thông báo:

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN ĐỒNG XOÀI THÔNG BÁO!

“Kể từ tháng 8 năm 2025, Đội Quản lý điện Đồng Xoài:

- Phát hành hóa đơn tiền điện vào ngày 02 hàng tháng;

- Thời gian thanh toán tiền điện sử dụng trước ngày 10 hàng tháng;

- Sau ngày 10 hàng tháng, Đội Quản lý điện Đồng Xoài sẽ gửi Giấy thông

báo và tạm ngưng cung cấp đối với khách hàng chưa thanh toán tiền điện.

Vì vậy để không gián đoạn điện sử dụng. Đề nghị các tổ chức và các hộ sử

dụng điện đang ký Hợp đồng mua bán điện với Đội Quản lý điện Đồng Xoài

thanh toán tiền điện sử dụng trước ngày 10 hàng tháng.”

2

Nhằm thực hiện đúng theo các quy định của pháp luật, của ngành, Đội Quản lý

điện Đồng Xoài kính trình UBND phường Bình Phước, UBND phường Đồng Xoài,

UBND xã Đồng Tâm, UBND xã Thuận Lợi xem xét, hỗ trợ công tác tuyên truyền đến

các Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Ban Điều hành khu phố, ấp để Nhân dân trên địa

bàn nắm được thông tin và thực hiện./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên (kính trình);

- Lưu: VT, KD.

ĐỘI TRƯỞNG

Đinh Hoàng Thao

		VU DUY NGUYEN
	2025-07-28T14:25:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		Dinh Hoang Thao
	2025-07-28T16:37:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-07-29T08:47:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-07-29T08:47:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-07-29T08:47:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi